
Projekt 
 
z dnia  24 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
- o samorządzie gminnym  /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad rok budżetowy 2024 w celu realizacji projektu 
pn. „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa  w Gminie Krzeszów przez wdrożenie SZBI, podniesienie 
świadomości pracowników oraz zakup sprzętu ” w ramach wniosku o dofinansowanie z Europejskiego 
Funduszu na Rozwój Cyfrowy   w łącznej kwocie  338 805,00 zł,  słownie:/trzysta trzydzieści osiem tysięcy 
osiemset pięć złotych /w tym: 

a) 338 805,00 zł w roku 2025 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie spłacone będzie: 

1) w roku 2025r.  w kwocie 338 805,00 zł  z tego: 

a) dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy  na podstawie Umowy 
o przyznanie pomocy Nr:FERC.02.02-CS.01-001/23 w kwocie 338 805,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CAE0A6-77E9-4EC6-862B-0BC51166C513. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1


	§ 3


